nezamestnanosti" zakona ¢. 5/2004 Z. z. o sluzbach zamestnanosti a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich
predpisov
Ustredim uradu prace, socialnych veci a rodiny,

Ilradan nrdca _csacidlnuech vaci a xadiny Vranav nad Tanlan v masiaci maxae 3017

Zoznam ZiadatePov

2, 3 4. 58

Ditum

Meno, priezvisko, titl. Ziadatel’a, /FO/PO FO Mesto (bez uvedenia ostatnej adresy)/PO Sidlo P
neschvilenia

Dovod neschvilenia Ziadosti o poskytnutie prispevku

MERICKO s.1.0. M. R. Stefanika 1806, 093 01 Vranov nad Topl'ou 23.3.2017 |nedostatok finanénych prostriedkov

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Vysvetlivky:

Stipec &
Stipec &

. 2 - v pripade ak je Ziadatel’ PO, uviest’ nazov subjektu

. 3 - v pripade ak je Ziadatel’ FO/PO uviest’ sidlo alebo miesto prevadzky




